
Ziel
SM 1. Alemanni Lara 98 SUI TV Oerlikon 14:43 19 3:40
SM 2. Stürner Agnès 98 SUI Lausanne-Sports 15:22 +39 356 3:50
SM 3. Wildisen Jeanne 98 SUI LC Luzern 15:24 +41 640 3:51

4. Weber Jasmin 98 SUI TG Hütten 15:38 +55 33 3:54
5. Bissig Leana 99 SUI TSV2001Rotkreuz 15:48 +1:05 20 3:57
6. Steffen Fiona 99 SUI TG Hütten 15:59 +1:16 31 3:59
7. Conforto Galli Cecilia 99 SUI SA Lugano 16:01 +1:18 358 4:00
8. Vannay Alana 99 SUI CA Vouvry 16:13 +1:30 32 4:03
9. Marchon Valentine 98 SUI Athlétisme Viseu Genève 16:16 +1:33 26 4:04

10. Tanner Michelle 99 SUI Biel/Bienne Athletics 16:21 +1:38 743 4:05
11. Ruckli Julia 98 SUI LR Ebikon 16:22 +1:39 357 4:05
12. Lucchina Emma 98 SUI VIGOR Ligornetto 16:25 +1:42 353 4:06
13. Messer Leana 99 SUI STB Leichtathletik 16:30 +1:47 28 4:07
14. Gay-Crosier Ludivine 98 SUI CA Sion 16:32 +1:49 354 4:08
15. Favre Guilia 99 SUI CA Sion 16:34 +1:51 359 4:08
16. Zoebeli Fiona 98 SUI STB Leichtathletik 16:36 +1:53 34 4:09
17. Blättler Rahel 99 SUI LA Nidwalden 16:38 +1:55 672 4:09
18. Bays Maëlle 99 SUI CS Le Mouret 16:49 +2:06 633 4:12
19. Stettler Lea 98 SUI All Blacks Thun 16:50 +2:07 737 4:12
20. Allemann Nadine 98 SUI LC Meilen 16:54 +2:11 352 4:13
21. Grounauer Louise 98 SUI Athlétisme Viseu Genève 16:59 +2:16 23 4:14
22. Guntern Noémie 99 SUI CA Sion 17:04 +2:21 360 4:16
23. Mayoraz Joëlle 99 SUI CA Sion 17:04 +2:21 361 4:16
24. Meier Fabienne 99 SUI STB Leichtathletik 17:10 +2:27 27 4:17
25. Schmidt Julia 99 SUI STB Leichtathletik 17:13 +2:30 29 4:18
26. Fehler Selina 98 SUI BTV Chur Leichtathletik 17:18 +2:35 362 4:19
27. Haas Lena 99 SUI LV Langenthal 17:23 +2:40 24 4:20
28. Caiado Sara 98 POR Athlétisme Viseu Genève 17:40 +2:57 21 4:25
29. Chofflon Salomé 99 SUI CAG Farvagny 17:46 +3:03 355 4:26
30. Gautschi Mirjam 98 SUI LAR TV Windisch 17:54 +3:11 22 4:28
31. Schweizer Romina 98 SUI NWK-NWS 18:23 +3:40 30 4:35

DNS
Hernandez Pita Carolina 99 SUI Athlétisme Viseu Genève --- 25

* = nicht in SM Wertung
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1. COA Valais romand U20 W 51 Punkte
14. Gay-Crosier Ludivine 98 SUI Sion 16:32 354
15. Favre Guilia 99 SUI Sion 16:34 359
22. Guntern Noémie 99 SUI Sion 17:04 360
23. Mayoraz Joëlle 99 SUI Sion 17:04 361

2. STB Leichtathletik 53 Punkte
13. Messer Leana 99 SUI Allenlüften 16:30 28
16. Zoebeli Fiona 98 SUI Kirchlindach 16:36 34
24. Meier Fabienne 99 SUI Bern 17:10 27
25. Schmidt Julia 99 SUI Limpach 17:13 29

3. Athlétisme Viseu-Genève 58 Punkte
9. Marchon Valentine 98 SUI Genève 16:16 26

21. Grounauer Louise 98 SUI Genève 16:59 23
28. Caiado Sara 98 POR Genève 17:40 21

DNS Hernandez Pita Carolina 99 SUI Genève --- 25

Schweizer Cross Meisterschaften 2017
Mannschaftswertung Langcross Juniorinnen U20W
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TRACKMAXX.ch 05.03.2017 14:53  |  Seite 1 / 1



Ziel
SM 1. Furui Binyam 98 ERI STB Leichtathletik 20:15 443 3:22 1.
SM 2. Vögtli Lukas 99 SUI LC Fortuna 20:21 +06 77 3:23 2.
SM 3. Volery Yan 98 SUI SA Bulle 20:24 +09 78 3:24 3.

4. Pellaz Loris 99 SUI CA Sierre DSG Siders 20:31 +16 628 3:25 4.
5. Barbosa Jose 98 SUI All Blacks Thun 20:35 +20 67 3:25 5.
6. Westermann Simon 98 GER TG Hütten 20:36 +21 457 3:26 6.
7. Ammann Simon 98 SUI TV Thalwil 20:42 +27 65 3:27 7.
8. Cornillie Yves 99 SUI LR Gettnau 20:43 +28 441 3:27 8.
9. Studer Felix 98 SUI LV Langenthal 20:45 +30 76 3:27 9.

10. Fleury Jérémie 98 SUI FSG Courroux 20:45 +30 71 3:27 10.
11. Frossard Melvin 99 SUI SA Bulle 20:47 +32 72 3:27 11.
12. Reich Dominik 98 SUI LC Regensdorf 20:49 +34 456 3:28 12.
13. Hagger Nicola 99 SUI LC Regensdorf 21:01 +46 450 3:30 13.
14. Michiel Zersenay 98 ERI TV Riehen 21:18 +1:03 454 3:33 14.
15. Antier Timothée 98 SUI CNN Tri Nyon 21:22 +1:07 66 3:33 15.
16. Caloz Joël 99 SUI CA Sion 21:28 +1:13 452 3:34 16.
17. Nussbaumer Fabian 98 SUI KTV Wil LA 21:34 +1:19 448 3:35 17.
18. Porras Luciano 99 SUI Stade Genève 21:36 +1:21 442 3:36 18.
19. Lang Silvan 99 SUI STV Beromünster 21:41 +1:26 458 3:36 19.
20. Meichtry Tim 98 SUI STB Leichtathletik 21:46 +1:31 436 3:37 20.
21. Bass Luca 98 SUI LC Regensdorf 21:47 +1:32 455 3:37 21.
22. Curty Thibault 99 SUI SA Bulle 21:57 +1:42 445 3:39 22.
23. Rüegger Lukas 99 SUI STB Leichtathletik 22:02 +1:47 440 3:40 23.
24. Dolce Louis 99 SUI FSG Courroux 22:03 +1:48 453 3:40 24.
25. Masserey Martin 99 SUI CA Vétroz 22:06 +1:51 75 3:41 25.
26. Fricker Cyrill 99 SUI BTV Aarau Athletics 22:11 +1:56 444 3:41 26.
27. Christen Julien 98 SUI STB Leichtathletik 22:15 +2:00 69 3:42 27.
28. Gabioud Rémy 98 SUI CABV Martigny 22:18 +2:03 451 3:43 28.
29. Holenweger Lars 98 SUI LV Langenthal 22:19 +2:04 643 3:43 29.
30. Paolo Martinello 99 SUI SA Lugano 22:49 +2:34 438 3:48 30.
31. Benninghoff Mathieu 99 SUI Stade Genève 22:54 +2:39 446 3:49 31.
32. Klopfenstein Mattias 99 SUI Stade Genève 22:58 +2:43 437 3:49 32.
33. Kunz Dani 98 SUI STB Leichtathletik 23:07 +2:52 74 3:51 33.
34. Shidaade Ali Issaq 99 ERI CA Sion 23:14 +2:59 449 3:52 34.
35. Fumagalli Mattia 99 SUI SA Bellinzona 24:06 +3:51 439 4:01 35.

3900m
36. Picard Alexandre 98 SUI CNN TRI NYON 14:32 632 36.

DNS
Capt Jeremy 98 SUI Athlétisme Viseu Genève --- 68
Dos Santos Gabriel 99 SUI Athlétisme Viseu Genève --- 70
Kölle Bjarne 99 SUI TV Oerlikon --- 73
Marani Tommaso 99 SUI SA Lugano --- 447

* = nicht in SM Wertung

Schweizer Cross Meisterschaften 2017
Junioren U20M             Distanz: 6000m

Rang Nachname Vorname             Jg Nation Wohnort / Verein             Zeit Rückstand Startnr min/km Overall
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1. SA Bulle 36 Punkte
3. Volery Yan 98 SUI Bulle 20:24 78

11. Frossard Melvin 99 SUI Bulle 20:47 72
22. Curty Thibault 99 SUI Villarimboud 21:57 445

2. STB 44 Punkte
1. Furui Binyam 98 ERI Kehrsatz 20:15 443

20. Meichtry Tim 98 SUI Ipsach 21:46 436
23. Rüegger Lukas 99 SUI Langenthal 22:02 440
27. Christen Julien 98 SUI Kirchlindach 22:15 69
33. Kunz Dani 98 SUI Jegenstorf 23:07 74

3. COA Valais romand U20 M 45 Punkte
4. Pellaz Loris 99 SUI Granges VS 20:31 628

16. Caloz Joël 99 SUI Sion 21:28 452
25. Masserey Martin 99 SUI Haute-Nendaz 22:06 75
28. Gabioud Rémy 98 SUI Martigny 22:18 451
34. Shidaade Ali Issaq 99 ERI Sion 23:14 449

4. LCR / U20 M Junioren 46 Punkte
12. Reich Dominik 98 SUI Henggart 20:49 456
13. Hagger Nicola 99 SUI Boppelsen 21:01 450
21. Bass Luca 98 SUI Dielsdorf 21:47 455

5. Stade Genève 81 Punkte
18. Porras Luciano 99 SUI Genève 21:36 442
31. Benninghoff Mathieu 99 SUI Thônex 22:54 446
32. Klopfenstein Mattias 99 SUI Genève 22:58 437

Schweizer Cross Meisterschaften 2017
Mannschaftswertung Junioren U20M

Rang Nachname Vorname             Jg Nation Wohnort Zeit Startnr

TRACKMAXX.ch 05.03.2017 16:27  |  Seite 1 / 1


